Giel3en 2025/2026
Frauen Bezirksoberliga
HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 18:00 14159 HSG Marburg HSG Hungen/Lich Il 32:31
Sa. 20.09.2025 15:00 14150 HSG Hungen/Lich Il HSG Gedern/Nidda Il 31:21
So. 28.09.2025 15:30 14150 HSG Hungen/Lich Il HSG Lumdatal Il 32:23
Sa. 04.10.2025 17:00 14150 HSG Hungen/Lich Il TSG Leihgestern Il 25:28
Sa. 25.10.2025 15:00 14150 HSG Hungen/Lich Il HSG Dilltal 21:40
So.02.11.2025 16:00 14140 HSG Hungen/Lich Il TV Hittenberg Il 20:33
So.16.11.2025 13:00 14181 HSG Dutenh./...chholzh. Il HSG Hungen/Lich Il 30:39

Sa. 22.11.2025 17:00 14150 HSG Hungen/Lich Il

HSG Wettertal

Sa. 06.12.2025 18:00 14144
Sa. 17.01.2026 18:00 14150
Sa. 24.01.2026 16:00 14164

HSG Kirchhain/Neustadt
HSG Hungen/Lich Il
HSG Gedern/Nidda Il

HSG Hungen/Lich Il
HSG Marburg
HSG Hungen/Lich Il

So. 01.02.2026 15:00 14168 HSG Lumdatal Il

HSG Hungen/Lich Il

Sa. 07.02.2026 16:00 14151 TSG Leihgestern Il
Sa. 28.02.2026 17:00 14102 HSG Dilltal
Sa. 07.03.2026 18:00 14141 TV Huttenberg Il

HSG Hungen/Lich Il
HSG Hungen/Lich Il
HSG Hungen/Lich Il

Sa. 14.03.2026 14:00 14140 HSG Hungen/Lich Il

HSG Dutenh./...chholzh. Il

Sa. 21.03.2026 17:30 14170 HSG Wettertal
Sa. 18.04.2026 16:00 14150 HSG Hungen/Lich Il
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HSG Hungen/Lich Il
HSG Kirchhain/Neustadt

Hallenverzeichnis

14102

14140

14141

14144

14150

14151

14159

14164

14168

14170

14181

Sporthalle ARlar-Werdorf
Lutherstral3e, 35614 ARlar

Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen

Sporthalle Hiittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hiittenberg
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35440 Linden
Conrad-Hahn-Sporthalle
BeethovenstraRe 1, 35043 Marburg-Cappel
Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstral3e, 63667 Nidda
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Wettertalhalle Rockenberg

Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg

Sporthalle Miinchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Miinchholzhausen



Giel3en 2025/2026

Frauen Bezirksoberliga
HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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