Gießen 2025/2026

Frauen Bezirksoberliga

HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan





-lal	lanvarzaichnis	

14102	Sporthalle Aßlar-Werdorf Lutherstraße, 35614 Aßlar
14140	Schäferstadthalle Hungen Am Grassee, 35410 Hungen
14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
14144	Heinrich-Weber-Halle Erlenstraße, 35274 Kirchhain
14150	Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
14151	Stadthalle Linden Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14164	Sporthalle Gymnasium Nidda Gymnasiumstraße, 63667 Nidda
14168	Lumdatalhalle Rabenau Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
14170	Wettertalhalle Rockenberg Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
14181	Sporthalle Münchholzhausen Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen

Gießen 2025/2026

Frauen Bezirksoberliga

HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

